

### GANDRALIŠKIŲ GYV. KVARTALO INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTOJIMO GRAFIKAS

EIL. NR.	DARBŲ PAVADINIMAS	PASTABOS APIE DARBŲ ĮVYKDYMĄ IKI 2009 METŲ	2009	2010	2011	2012	2013	2014
			METAİ	METAİ	METAİ	METAİ	METAİ	METAİ
1	2 3.1. Iškeiti trukdančias statybai inž. komunikacijas ir įrenginius	Atlikta	4	5	6	7	8	9
2	3.2. Parengti kvartalinių inž. tinklų bei įrenginių projektą ir juos įrengti	Projektai parengti, magistraliniai inžineriniai tinklai sumontuoti. Reikia atlikti vandentiekio, lietaus ir ūkio nuotekų tinklų žymėjimą, praplovimą ir pridavimą AB "Klaipėdos vanduo"						
3	3.3. Parengti kvartalo gatvių ir šaligatvių įrengimo projektą ir juos įrengti	Projektai parengti. Kuosų ir Lakštučių gatvės išasfaltuotos. Birutės gatvės atkarpa tarp Lelijų ir Lakštučių jau išasfaltuota. Pradėti Lelijų gatvės rijos darbai. Šaligatviai ir dviračių takai šalia asfaltuotų gatvių pilnai įrengti.						
4	3.4. Parengti projektą ir įrengti laikino automobilių parkavimo aikštelę prie Agluonos gatvės	Įrengti (rekonstruoti) Lelijų gatvės atkarpą tarp Birutės ir Kuosų gatvių						
		rengti (rekonstruoti) Lelijų gatvės atkarpą tarp Birutės ir Kuosų gatvių						
		Įrengti Birutės gatvės atkarpą tarp Lakštučių ir Agluonos gatvių						
	Projektas laikino automobilių parkavimo aikštelei parengtas. Šiuo metu įrengta aikštelė prie aukštuminio gyv. namo Kuosų 20, tačiau kitas aikštelės bus galima įrengti užbaigus pastatų statybą							

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	3.5. Parengti projektą ir pagal jį apželdinti, nutiesti šaligatvių, įrengti apšvietimo tinklus teritorijoje tarp sklypų pietinės ribos ir Agluonos gatvės važiuojamosios dalies	Projektas apželdinimui parengtas, prie Agluonos gatvės pasodinta 18 liepų, tačiau galutinai užbaigti numatytus darbus bus galima užbaigus pastatų statybą						
6	3.6. Parengti teritorijos apželdinimo projektą ir atsodinti medžius	Teritorijos apželdinimo projektas parengtas, medžiai sodinami lygiagrečiai vykdam pastatų ir gatvių statybą. Šiuo metu jau pasodinta: 84 liepos, 42 kėniai, 21 eglė, 5 kanadetiškos pušys, 350 kalnapušių, 305 tujos ir 560 kaulenių						
7	Įrengtas, pripažintas tinkamomis naudoti, inventorizuotas gatvės ir šaligatvius perduoti į savivaldybės balansą	Bus perduota užbaigus darbus						

UAB "Vakarų Lietuvos pramonės ir finansų korporacija" Uždaroji akcinė bendrovė  
 "Vakarų Lietuvos pramonės ir finansų korporacija"  
 Vykdantysis direktorius Ricardas Gričius

